
UCHWAŁA NR 200/1006/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości Stypendium Powiatu Tarnogórskiego dla uzdolnionej młodzieży pobierającej 
naukę na terenie Powiatu Tarnogórskiego na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)1)  oraz pkt 14 i pkt 22 załącznika do uchwały nr VI/78/2019 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu przyznawania Stypendiów Powiatu 
Tarnogórskiego uzdolnionej młodzieży pobierającej naukę na terenie Powiatu Tarnogórskiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Ustala się wysokość Stypendium Powiatu Tarnogórskiego dla uzdolnionej młodzieży pobierającej naukę 
na terenie Powiatu Tarnogórskiego w roku szkolnym 2021/2022 na kwotę 1 000,00 zł.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w : Dz.U. z 2021 poz. 1038. 

Id: 529F5616-EC15-4F3E-93E3-3081B5503FCF. Uchwalony Strona 1




